



SPECIFICATIONS

Item #	CLS710
Brand	Barnier
Case Pack	3/2.2 lb Pouch
Origin	France
Ingredients	Hot chili peppers, garlic, onions, water, extra virgin olive oil, salt, spices, sunflower oil, lactic acid
Shelf Life Sealed	36 Months
Storage	Dry
Attributes	Non-GMO
Gross Weight	7.3 lb
Case Dimensions	12" x 6" x 8" (LxWxH)
Case Cube	.33
Ti-hi	27x7
Pit Warning	None
Allergens	None

This deeply fiery and aromatic pepper spread is a classic North African condiment often used to enhance soups, stews, grilled meats or greens and grain salads.

PRODUCT/PACKAGING



Nutrition Facts

Serv. Size 2 Tbsp (30g)
Serv. Per Cont. n/a
Calories 35
Fat Cal. 20

Amount/serving	%DV*	Amount/serving	%DV*
Total Fat 2g	3%	Total Carb. 4g	1%
Sat. Fat 0g	0%	Fiber 2g	8%
<i>Trans</i> Fat 0g		Sugars 0g	
Cholest. 0mg	0%	Protein 1g	
Sodium 650mg	27%		
Vitamin A 0% • Vitamin C 0% • Calcium 0% • Iron 0%			

*Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.

CASE UPC



UNIT UPC



NUTRITIONAL PANEL

Printed 10/21/19. Please check FOODMatch.com regularly for updates.